АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37» г.ПЕРМИ

П Р И К А З

О назначении ответственного

за организацию   питания

в МАОУ «СОШ № 37» г. Перми

на 2023-2024 учебный год

В целях качественной организации питания в МАОУ «СОШ № 37»

г. Перми на 2023-2024 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Салькову О.А., делопроизводителя ответственной за

организацию питания, проведение контрольных мероприятий за качеством

предоставления питания, формирование навыков и культуры здорового

питания, профилактику алиментарно-зависимых и инфекционных

заболеваний, проведение мониторинга по охвату горячим питанием

обучающихся в МАОУ «СОШ № 37» г. Перми на 2023-2024 учебный год.

2. Сальковой О.А., ответственной за организацию питания:

2.1. организовать работу административной, общественной и

бракеражной комиссии;

2.2. обеспечить размещение на школьном стенде по питанию и сайте

учреждения информации об организации питания, локальных актов,

приказов, положений, утвержденного 10(12)-ти дневного меню, материалов

по формированию навыков культуры здорового питания;

3. Филиппович Н.И., ведущему секретарю руководителя, ознакомить с

настоящим приказом Салькову О.А., делопроизводителя,  в день подписания

приказа.

4. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения возникшие с 01.09.2023г.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

              Т.А. Мухатаева

Документ создан в электронной форме. № 059-08/59-01-06-1/4-558 от 10.09.2023. Исполнитель: Мухатаева Т.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.09.2023 15:12

	1